
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 26 липня 2022 року                                                     № 453 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від                   

28 серпня 2018 року № 413 «Про затвердження мережі та переліку платних 

послуг комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких  клубів за 

місцем проживання Міської ради міста Кропивницького»  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 6               

пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про позашкільну освіту», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

міста Кропивницького 

В И Р І Ш И В: 
 

        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                   

28 серпня 2018 року № 413 «Про затвердження мережі та переліку платних 

послуг комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких  клубів за місцем 

проживання Міської ради міста Кропивницького», виклавши додаток 1 у новій 

редакції згідно з додатком. 
  
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28 серпня 2018 року № 413 «Про затвердження мережі 

та переліку платних послуг комунального закладу «Об’єднання дитячо-

юнацьких клубів за місцем проживання Міської ради міста Кропивницького». 

 

 

 

Секретар міської ради                            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Катерина Черкасська  35 83 12 

 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

26 липня 2022 року № 453 

 

 

Мережа  

дитячо-юнацьких клубів, 

що входять до комунального закладу  

«Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання 

Кропивницької міської ради» 

 

1 Дитячо-юнацький клуб “Вогник”  - вул. Віктора Чміленка, 89 

2 Дитячо-юнацький клуб “Гамбіт”  - вул. Шульгиних, 43 

3 Дитячо-юнацький клуб “ Гермес”  - вул. Героїв - рятувальників, 30 

4 Дитячо-юнацький клуб “Гірник”  - вул. Куроп’ятникова, 29 

5 Дитячо-юнацький клуб “Зоряний”  - вул. Генерала Жадова, 21, корп.3 

6 Дитячо-юнацький клуб “Моноліт”  - проїзд Тінистий, 5 

7 Дитячо-юнацький клуб “Мрія”  - вул. Космонавта Попова, 20, корп.5 

8 Дитячо-юнацький клуб “Надія”  - вул. Академіка Корольова, 11 

9        Дитячо-юнацький клуб “Промінь”  - вул. Велика Перспективна, 6/3-б 

10 Дитячо-юнацький клуб “Ровесник”  - вул. Вокзальна, 33 

11 Дитячо-юнацький клуб “Скіф” - вул. Генерала Жадова, 7 

12 Дитячо-юнацький клуб “Старт” - вул. Михайлівська, 55 

13 Дитячо-юнацький клуб “Україна”   - вул. Пашутінська, 12 

14 Дитячо-юнацький клуб “Чайка”      - вул. Героїв - рятувальників, 26, корп.1 

15 Дитячо-юнацький клуб “Юність” - вул. Бєляєва, 7, корп.3 

 

 

 

Начальник управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради                                           Вячеслав  ГУРСЬКИЙ 

 

 


